[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]Moção nº 12/2018

“Moção de congratulações ao esportista de luta de braço Kaique Vieira de Paula.”

	Senhor Presidente:

	MAURO VIEIRA MACHADO, vereador do município de Piedade – SP, e demais vereadores que subscrevem a presente, vem no exercício de suas prerrogativas, à presença de Vossa Excelência propor para deliberação do plenário, a moção de congratulações ao atleta de luta de braço  KAIQUE VIEIRA DE PAULA, esportista que se consagrou campeão na categoria até 70 kg no 2º Zt Armwrestling Open, evento realizado nos dia 8 a 12 de agosto, em Santa Cruz de La Sierra, na Bolívia.
	Que após a deliberação seja dado ciência ao esportista homenageado.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 16 de agosto de 2018.

Vereador Mauro Vieira Machado (PT)

image1.jpeg